
 
 
Рача, 29.12.2004. године – број 13       Цена 100,00 динара 
 
1. 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној 29.12.2004. године, на основу члана 20. 
Закона о јавним службама ("Сл. гласник РС", број 42/91) и члана 32. став 1. тачка 9. Статута 
општине Рача ("Службени гласник општине Рача", број 4/2002), Одлуке у измени и допуни 
Статута општине Рача ("Службени гласник општине Рача", број 3 и 9/2004),  на предлог Заменика 
Председника општине Рача донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу члана Управног одбора ЈКП "Рача" из Раче 

 
I  Разрешава се члан Управног одбора ЈКП "Рача" из Раче, Александар Живановић из Раче. 
 
II  Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именованог из става 1. овог 
решења и ЈКП "Рача" из Раче и исто објавити у “Службеном гласнику општине Рача” 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број: 020-17/2004-01         Председник 
Дана: 29.12.2004. године       Скупштине општине Рача 
               Драгана Живановић 
 
2. 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној дана 29.12.2004. године, на основу члана 
20. Закона о јавним службама ("Сл. гласник РС", број 42/91) и члана 32. став 1. тачка 9. Статута 
општине Рача ("Службени гласник општине Рача", број 4/2002), Одлуке у измени и допуни 
Статута општине Рача("Службени гласник општине Рача", број 3 и 9/2004), на предлог Заменика 
Председника општине Рача донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању члана Управног одбора ЈКП "Рача" из Раче 

 
I  Именује  се за члана Управног одбора ЈКП "Рача" из Раче, Јасмина Стевановић из Раче. 
 
II  Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именовану из става 1. овог 
решења и ЈКП "Рача" из Раче и исто објавити у “Службеном гласнику општине Рача” 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 

Број: 020-18/2004-01         Председник 
Дана: 29.12.2004. године       Скупштине општине Рача 

     Драгана Живановић



Број 13, страна 2 Службени гласник општине Рача 29.12.2004. године 

 
3. 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној 29.12.2004. године, на основу члана 19. 
Закона о изменама и допунама Закона о Средњој школи ("Сл. гласник РС", број 23/2002) и члана 
32. став 1. тачка 5. Статута општине Рача ("Службени гласник општине Рача", број 4/2002), 
Одлуке у измени и допуни Статута општине Рача("Службени гласник општине Рача", број 3 и 
9/2004), на предлог Заменика Председника општине Рача донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу чланова Школског одбора "Средње школе" у Рачи 

 
I  Разрешавају се чланови Школског одбора "Средње школе" у Рачи, и то: 

1. Зоран Радоњић из Раче, дипл. инг. електротехнике; 
2. Желимир Јовановић из Раче, радник; 
3. Слободан Јовичић из Бошњана, радник 

 
 
II  Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именованне из става 1. овог 
решења и "Средњу школу" у Рачи и исто објавити у “Службеном гласнику општине Рача” 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број: 020-19/2004-01         Председник 
Дана: 29.12.2004. године       Скупштине општине Рача 
              Драгана Живановић 
 
4. 

Скупштина општине Рача, на седници одржаној 29.12.2004. године На основу члана 19. 
Закона о изменама и допунама Закона о Средњој школи ("Сл. гласник РС", број 23/2002) и члана 
32. став 1. тачка 5. Статута општине Рача ("Службени гласник општине Рача", број 4/2002), 
Одлуке у измени и допуни Статута општине Рача("Службени гласник општине Рача", број 3 и 
9/2004), ),  на предлог Заменика Председника општине Рача донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању чланова Школског одбора "Средње школе" у Рачи 

 
I  Именују се чланови Школског одбора "Средње школе" у Рачи, и то: 

1. Слободанка Стевановић из Раче, професор математике у "Средњој школи" у Рачи; 
2. Иванковић Биљана из Раче, домаћица; 
3. Николић Љиљана из Раче, домаћица 

 
 
II  Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именоване из става 1. овог 
решења и "Средњу школу" у Рачи и исто објавити у “Службеном гласнику општине Рача” 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
 

Број: 020-20/2004-01         Председник 
Дана: 29.12.2004. године       Скупштине општине Рача 
               Драгана Живановић 



Број 13, страна 3 Службени гласник општине Рача 29.12.2004. године 

 
5. 

Скупштина општине Рача на седници одржаној дана 29.12.2004. године на  основу члана 
18. став 1. тачка 21. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 9/02) и  члана 32. став 1. 
тачка 16. Статута општине Рача ("Службени гласник општине Рача", број 4/2002), Одлуке у 
измени и допуни Статута општине Рача ("Службени гласник општине Рача", број 3 и 9/2004),  на 
предлог Заменика Председника општине Рача донела је: 

 
О Д Л У К У 

о измени и допуни Одлуке о радном времену у угоститељству, туризму, трговини, занатству и 
другим услужним делатностима на територији општине Рача 

 
Члан 1. 

 У Одлуци о радом времену у угоститељству, туризму, трговини, занатству и другим 
услужним делатностима на територији општине Рача број 020-03/2003-01 од 12.09.2003. године 
("Сл. гласник општине Рача", број 4/03) у члану 3. став 1. тачка 5. мења се и гласи: 

"Дискотеке од 1800 до 0030 сати" 
 Тачка 6. се брише и додаје се нова која гласи: 

"Ноћни барови се не могу регистровати у I, II и III зони, радно време регистрованих барова 
у осталим зонама је од 2400 до 0700 сати." 

У ставу 2. истог члана речи "01 сат" мењају се речима 0030 сати. 
Речи у загради ("Бифе на аутобуској станици до 01" и " Бифе на аутобуској станици до 02") 

бришу се. 
 

Члан 2. 
 У члану 4. у трећем реду после речи "најкасније" речи "01 сат" мењају се речима 0030 сати  
и у последњем реду истог члана, после речи "викендом" речи "до 01 сат" мењају се речима 0030 
сати. 
 

Члан 3. 
 Остале одредбе Одлуке о радном времену у угоститељству, туризму, трговини, занатству и 
другим услужним делатностима на територији општине Рача, остају на правној снази. 
 

Члан 4. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и исту објавити у Службеном гласнику 
општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 

Број: 020-21/2004-01         Председник 
Дана: 29.12.2004. године       Скупштине општине Рача 
                Драгана Живановић 



Број 13, страна 4 Службени гласник општине Рача 29.12.2004. године 

 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 
1. Решење о разрешењу члана Управног одбора ЈКП "Рача" из Раче 1 
2. Решење о именовању члана Управног одбора ЈКП "Рача" из Раче 1 
3. Решење о разрешењу чланова Школског одбора Средње школе у Рачи 2 
4. Решење о именовању чланова Школског одбора Средње школе у Рачи 2 
5. Одлука о измени и допуни Одлуке о радном времену у угоститељству, туризму, 

трговини, занатству и другим услужним делатностима на територији општине Рача 
 
3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Према решењу Министарства за информисање Републике Србије, број 632-00590/93-03 од 
13.05.1993. године, Службени гласник општине Рача уписан је у регистар средстава јавног 
информисања под редним бројем 1461 од 11.05.1993. године. 
Издаје Општинска управа Рача; Главни и одговорни уредник Славољуб Арсенијевић, начелник 
Општинске управе Рача, тел. 034/751-003 и 034/751-175. 


